

## PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Universidade Federal de Viçosa

Pregão Eletrônico Nº 00076/2021

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16	Vassourinha	Unidade	45	R\$ 255,1500	R\$ 3,8900	R\$ 175,0500
<b>Marca:</b> let <b>Fabricante:</b> let <b>Modelo / Versão:</b> vassourinha <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> VASSOURINHA, MATERIAL DAS CERDAS NÁILON, MATERIAL CABO PLÁSTICO, APLICAÇÃO LIMPEZA SANITÁRIO.						
18	Cesto lixo	Unidade	85	R\$ 964,5600	R\$ 4,8800	R\$ 414,8000
<b>Marca:</b> arqplast <b>Fabricante:</b> arqplast <b>Modelo / Versão:</b> cesto <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CESTO LIXO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 10 L, SEM TAMPA.						
					<b>Total do Fornecedor:</b>	<b>R\$ 589,8500</b>

## 13.021.891/0001-04 - CASA DA SOGRA COMERCIO VAREJISTA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Lustrador móveis	Frasco 200,00 ML	80	R\$ 184,0000	R\$ 2,3000	R\$ 184,0000
<b>Marca:</b> FUZETTO <b>Fabricante:</b> FUZETTO <b>Modelo / Versão:</b> FUZETTO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 200 ML . LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, PARA MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS, FRASCO COM 200 ML . DATA DE FABRICAÇÃO NO MÁXIMO 01 MÊS ANTERIOR À DATA DE ENTREGA.						
5	Espunja limpeza	Pacote 8,00 UN	120	R\$ 346,5600	R\$ 1,3600	R\$ 163,2000
<b>Marca:</b> Q LUSTRO <b>Fabricante:</b> Q LUSTRO <b>Modelo / Versão:</b> Q LUSTRO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA LIMPEZA, LÃ DE AÇO, MÉDIA, P/USO DOMÉSTICO, PACOTE COM 08 ESPONJAS.						
6	Balde	Unidade	60	R\$ 922,2000	R\$ 14,3600	R\$ 861,6000
<b>Marca:</b> ARQ PLAST <b>Fabricante:</b> ARQ PLAST <b>Modelo / Versão:</b> ARQ PLAST <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> BALDE MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE 20 LITROS BALDE MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO GRANDE, CAPACIDADE 20 LITROS.						
9	Espunja limpeza	Unidade	700	R\$ 1.015,0000	R\$ 0,4300	R\$ 301,0000
<b>Marca:</b> CAMPO BELO <b>Fabricante:</b> CAMPO BELO <b>Modelo / Versão:</b> CAMPO BELO <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, RETANGULAR, UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 107 X 73MM ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL FIBRA SINTÉTICA, RETANGULAR, UMA FACE MACIA OUTRA ÁSPERA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 107 X 73MM						
12	Luva borracha	Par	90	R\$ 600,5600	R\$ 2,1800	R\$ 196,2000
<b>Marca:</b> MB LIFE <b>Fabricante:</b> MB LIFE <b>Modelo / Versão:</b> MB LIFE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO PEQUENO, AMARELA, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO, MULTIUSO						
13	Luva borracha	Par	250	R\$ 2.048,1800	R\$ 2,1800	R\$ 545,0000
<b>Marca:</b> MB LIFE <b>Fabricante:</b> MB LIFE <b>Modelo / Versão:</b> MB LIFE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> LUVA DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO MÉDIO, AMARELA, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO, MULTIUSO.						
14	Flanela	Unidade	400	R\$ 1.405,3300	R\$ 1,0400	R\$ 416,0000

**Marca:** RAINHA MC**Fabricante:** RAINHA MC**Modelo / Versão:** RAINHA MC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FLANELA, COMPRIMENTO 50 CM, LARGURA 30 CM, COR AMARELA DIMENSÕES APROXIMADAS.

15	<u>Rodo</u>	Unidade	85	R\$ 789,6500	R\$ 9,2900	R\$ 789,6500
----	-------------	---------	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** SILVA**Fabricante:** SILVA**Modelo / Versão:** SILVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RODO, MATERIAL CABO MADEIRA, MATERIAL SUPORTE PLÁSTICO, COMPRIMENTO SUPORTE 60 CM, QUANTIDADE BORRACHAS 2 UNIDADES.

17	<u>Pá coletora lixo</u>	Unidade	30	R\$ 308,7000	R\$ 10,2900	R\$ 308,7000
----	-------------------------	---------	----	--------------	-------------	--------------

**Marca:** SILVA**Fabricante:** SILVA**Modelo / Versão:** SILVA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR POLIESTIRENO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 28 CM, ALTURA 81 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA. PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR POLIESTIRENO, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO CABO 80 CM, COMPRIMENTO 28 CM, LARGURA 28 CM, ALTURA 81 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA.**Total do Fornecedor: R\$ 3.765,3500****16.617.470/0001-39 - COMERCIAL MOREIRA & MARTINS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	<u>Limpa-vidro</u>	Frasco 1000,00 ML	150	R\$ 2.454,0000	R\$ 5,9900	R\$ 898,5000

**Marca:** LimpBras**Fabricante:** LimpBras**Modelo / Versão:** LimpBras**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIMPA VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS ANIÔNICOS, SEQUESTERANTES, HIDROXIDO DE AMÔNIO, E ÁLCOOL. (FRASCO COM 1 LITRO).

11	<u>Luva borracha</u>	Par	90	R\$ 659,2900	R\$ 2,9900	R\$ 269,1000
----	----------------------	-----	----	--------------	------------	--------------

**Marca:** Mb Life**Fabricante:** Medix**Modelo / Versão:** Luva multiuso**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA DE BORRACHA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO GRANDE, COR VERDE, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR LISO E TALCADO, MULTIUSO.**Total do Fornecedor: R\$ 1.167,6000****41.752.554/0001-22 - ELLOMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Vassoura</u>	Unidade	60	R\$ 1.024,2000	R\$ 15,0000	R\$ 900,0000

**Marca:** PEROVINHA**Fabricante:** PEROVINHA**Modelo / Versão:** VASSOURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** VASSOURA, MATERIAL CERDAS SINTÉTICAS, CABO MADEIRA, MATERIAL CEPA MADEIRA, COMPRIMENTO CEPA 60 CM, COMPRIMENTO DAS CERDAS MÍNIMO 5 CM MATERIAL CERDAS PELO SINTÉTICO.**Total do Fornecedor: R\$ 900,0000****Valor Global da Ata: R\$ 6.422,8000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

**Voltar**